[image: ]

Российская Федерация
Республика Коми
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

Россия Федерация
Коми Республика
«УХТА» КАР КЫТШЫН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН
АДМИНИСТРАЦИЯСА
СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

   ПРИКАЗ

	26.01.2023

	№
	№
	14

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений и дополнений в приказ от 01 ноября 2022 года № 277 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджетной классификации МОГО «Ухта» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:

Внести изменение в Приложение к приказу Финансового управления администрации МОГО «Ухта» от 01 ноября 2022 года № 277:

1. Наименование кодов изложить в следующей редакции:

	Код
	Наименование целевой статьи

	07 2 E1 51720
	Укрепление материально-технической базы и создание безопасных условий в организациях в сфере образования в Республике Коми

	11 0 P5 00000
	Реализация отдельных мероприятий регионального проекта "Спорт - норма жизни" в части развития физической культуры и массового спорта

	11 0 P5 52280
	Оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием

	Начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»

Г.В. Крайн

image1.png